Ente Piiblico:

Cuenta Piblica Cuarto Trimestre 2018
Estado de Cambios en la Situacidn Financiera
Del 1 de Enerp al 31 de Diciembre de 2018

{Pesos)

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE DURANGO

ACTIVO
Activo Circulante

Efective y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Actives Diferidos
Estimacién por Perdida o Deterioro de Activos no Cireulantes

Otros Activos no Circulantes

641,365.24

19773421

357,734.21
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

243,631.03

0.00
0.00
0.00
243,631.03
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

53,314132
24,757.88

0.00
24,757.88
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

28,556.24

0.00
0.00
0.00
4.00
3,236.40

25,319.84
9.00
0.00
0.00

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corte Plazo

Dacumentaos por Pagar a Corto Plazo

Porcitn a Corto Plazo de Ja Deuda Piiblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondoes y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracidn a
Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasives a Corto Plaze

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Duocumentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pdblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidas a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceras en Garantia y/o en Administracin
alargo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONID
Hacienda Piiblica/Patrimonio Contribuide

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacidn de la Hacienda Piblica / Patrimonio

Hacienda Pdblica/Patrimenio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalilos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de {a Hacienda
Pdblica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

0.00
0.00

.00
3.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
000
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
.00

2,228,349.91
0.00

0.00
0.00
0.00

2,228,.349.91

2,228,349.91
0.00
©.00
a0
0.00

0.00

0.00
0.00

214,901.90

214,901,90

214,901.90
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.c0

0.c0
0.00

2,601,499.13

1,261,083.99

0.00
0.00
1,261,053.99

1,340,445.14

0.00
1,340,445.14
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los EstadeS Finan,

ros ¥ sus Notas son razonabiemente correctos y responsabilidad del emisor

L.A. LUIS SANTO, NZALEZ RIVERD
SECRETARIO ADMINISTRATIVO




